
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/272/2018 

RADY GMINY PĘCZNIEW 

z dnia 7 sierpnia 2018 r. 

w sprawie  dokonania zmian w budżecie Gminy Pęczniew na 2018 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy  z dnia  8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366) Rada Gminy Pęczniew uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVII/229/2017 Rady Gminy Pęczniew z dnia 28 grudnia 2017 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Pęczniew na rok 2018 wprowadza się następujące zmiany: 

1) dokonuje się zmiany w załączniku nr 1 „Dochody budżetu gminy Pęczniew na  2018 rok” zgodnie  z za-

łącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) dokonuje się zmiany w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu gminy Pęczniew na 2018 rok” zgodnie z załącz-

nikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) załącznik nr 3 „Rozchody budżetu gminy Pęczniew na 2018 rok” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie  z za-

łącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) załącznik nr 5 „Dochody  związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zle-

conych odrębnymi ustawami gminie Pęczniew w roku 2018” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie  z załącz-

nikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) załącznik nr 6 „Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zle-

conych odrębnymi ustawami gminie Pęczniew w 2018 roku” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie  z załącz-

nikiem nr 5 do niniejszej uchwały; 

6) załącznik nr 11 „Wykaz zadań inwestycyjnych do realizacji w roku 2018” otrzymuje nowe brzmienie 

zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały; 

7) załącznik nr 15 „Plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami Gminie Pęczniew na rok 2018” otrzymuje nowe brzmie-

nie zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały; 

8) § 4 uchwały Nr XXXVII/229/2017 Rady Gminy Pęczniew z dnia 28 grudnia 2017 roku  w sprawie uchwa-

lenia budżetu Gminy Pęczniew na rok 2018 otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 4. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek z przeznaczeniem na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 3 040 000,00 zł, w 

tym z tytułu obsługi długu  40 000,00 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 sierpnia 2018 r.

Poz. 4308



2) finansowanie planowanego deficytu budżetowego roku 2018 do kwoty 2 826 006,00 zł oraz odsetek za 

cały okres kredytowania do kwoty 70 000,00 zł”. 

§ 2. 1. Ustala się plan deficytu budżetu w wysokości 4 175 599,61 zł. Źródłem pokrycia planowanego defi-

cytu budżetu są: 

- wolne środki w wysokości 1 349 593,61 zł, 

- pożyczki i kredyty w wysokości 2 826 006,00 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 4 435 599,61 zł i rozchody budżetu w łącznej wyso-

kości 260 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Pęczniew 

 

 

Jerzy Zych 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4308



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIV/272/2018 

Rady Gminy Pęczniew 

z dnia 7 sierpnia 2018 r. 

Dochody budżetu gminy Pęczniew na  2018 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 342 068,18 0,00 31 000,00 373 068,18 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 69 000,00 0,00 31 000,00 100 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 69 000,00 0,00 31 000,00 100 000,00 

801   Oświata i wychowanie 391 249,00 0,00 33 759,00 425 008,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 21 000,00 0,00 33 759,00 54 759,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej 15 000,00 0,00 20 000,00 35 000,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
0,00 0,00 13 759,00 13 759,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 000,00 0,00 111 200,00 116 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 000,00 0,00 111 200,00 116 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4308



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzie-

lanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinan-

sowanie własnych zadań bieżących 
5 000,00 0,00 111 200,00 116 200,00 

bieżące razem: 15 297 391,28 0,00 175 959,00 15 473 350,28 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
411 358,10 0,00 0,00 411 358,10 

majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 212 426,00 -212 426,00 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
212 426,00 -212 426,00 0,00 0,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 212 426,00 -212 426,00 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
212 426,00 -212 426,00 0,00 0,00 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorzą-

du terytorialnego 

212 426,00 -212 426,00 0,00 0,00 

majątkowe razem: 3 483 148,82 -212 426,00 0,00 3 270 722,82 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
2 983 248,82 -212 426,00 0,00 2 770 822,82 

Ogółem: 18 780 540,10 -212 426,00 175 959,00 18 744 073,10 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
3 394 606,92 -212 426,00 0,00 3 182 180,92 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4308



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIV/272/2018 

Rady Gminy Pęczniew 

z dnia 7 sierpnia 2018 r. 

Wydatki budżetu gminy Pęczniew na 2018 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

sprawa 

handlowego 
wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  
obsługa 

długu  
na programy finanso-

wane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010  Rolnictwo i łowiectwo 

przed 

zmianą 689268,18 299268,18 285268,18 585,50 284682,68 14000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 390000,00 390000,00 390000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3280000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3280000,00 3280000,00 3280000,00 0,00 0,00 
po zmianach 3969268,18 299268,18 285268,18 585,50 284682,68 14000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3670000,00 3670000,00 3670000,00 0,00 0,00 

 01010 Infrastruktura wodocią-

gowa i sanitacyjna wsi 

przed 

zmianą 390200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 390000,00 390000,00 390000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3280000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3280000,00 3280000,00 3280000,00 0,00 0,00 
po zmianach 3670200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3670000,00 3670000,00 3670000,00 0,00 0,00 

  6057 
Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed 

zmianą 212426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 212426,00 212426,00 212426,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1635393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1635393,00 1635393,00 1635393,00 0,00 0,00 
po zmianach 1847819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1847819,00 1847819,00 1847819,00 0,00 0,00 

  6059 
Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed 

zmianą 177574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 177574,00 177574,00 177574,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1644607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1644607,00 1644607,00 1644607,00 0,00 0,00 
po zmianach 1822181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1822181,00 1822181,00 1822181,00 0,00 0,00 

754  
Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed 
zmianą 119000,00 106400,00 94500,00 25200,00 69300,00 1900,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 12600,00 12600,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 124000,00 111400,00 99500,00 25200,00 74300,00 1900,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 12600,00 12600,00 0,00 0,00 0,00 

 75412 Ochotnicze straże 

pożarne 

przed 

zmianą 119000,00 106400,00 94500,00 25200,00 69300,00 1900,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 12600,00 12600,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 124000,00 111400,00 99500,00 25200,00 74300,00 1900,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 12600,00 12600,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług przed 14000,00 14000,00 14000,00 0,00 14000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4308



remontowych zmianą 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 19000,00 19000,00 19000,00 0,00 19000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 

przed 

zmianą 4313285,00 4180285,00 4045446,00 3366825,00 678621,00 0,00 134839,00 0,00 0,00 0,00 133000,00 133000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16759,00 16759,00 16759,00 0,00 16759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4330044,00 4197044,00 4062205,00 3366825,00 695380,00 0,00 134839,00 0,00 0,00 0,00 133000,00 133000,00 0,00 0,00 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed 

zmianą 3038947,00 2905947,00 2794404,00 2474757,00 319647,00 0,00 111543,00 0,00 0,00 0,00 133000,00 133000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16759,00 16759,00 16759,00 0,00 16759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3055706,00 2922706,00 2811163,00 2474757,00 336406,00 0,00 111543,00 0,00 0,00 0,00 133000,00 133000,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

przed 

zmianą 137000,00 137000,00 137000,00 0,00 137000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3089,00 3089,00 3089,00 0,00 3089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 140089,00 140089,00 140089,00 0,00 140089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 
Zakup środków 

dydaktycznych 

i książek 

przed 

zmianą 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11670,00 11670,00 11670,00 0,00 11670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 12070,00 12070,00 12070,00 0,00 12070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed 

zmianą 20000,00 20000,00 20000,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 22000,00 22000,00 22000,00 0,00 22000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921  Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

przed 

zmianą 270200,00 270200,00 81200,00 40500,00 40700,00 189000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 111200,00 111200,00 111200,00 0,00 111200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 381400,00 381400,00 192400,00 40500,00 151900,00 189000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92195 Pozostała działalność 

przed 

zmianą 68500,00 68500,00 68500,00 40500,00 28000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 111200,00 111200,00 111200,00 0,00 111200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 179700,00 179700,00 179700,00 40500,00 139200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

przed 

zmianą 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed 

zmianą 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1300,00 1300,00 1300,00 0,00 1300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed 

zmianą 23700,00 23700,00 23700,00 0,00 23700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 107200,00 107200,00 107200,00 0,00 107200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 130900,00 130900,00 130900,00 0,00 130900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4308



  4430 Różne opłaty i 

składki 

przed 

zmianą 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed 

zmianą 19506713,71 13840256,71 8178429,61 5321742,52 2856687,09 640665,00 4419804,00 481358,10 0,00 120000,00 5666457,00 5666457,00 4974857,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3412959,00 132959,00 132959,00 0,00 132959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3280000,00 3280000,00 3280000,00 0,00 0,00 
po zmianach 22919672,71 13973215,71 8311388,61 5321742,52 2989646,09 640665,00 4419804,00 481358,10 0,00 120000,00 8946457,00 8946457,00 8254857,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4308



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIV/272/2018 

Rady Gminy Pęczniew 

z dnia 7 sierpnia 2018 r. 

Rozchody budżetu gminy Pęczniew na 2018 rok 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 

Kwota 

2018 rok 

1 2 3 4 

 Przychody ogółem  4 435 599,61 

1. Przychody z zaciągniętych pożyczek na 

finansowanie zadań realizowanych z udzia-

łem środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej 

903 1 847 819,00 

2. Wolne środki, o których mowa  

w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 

950 1 609 593,61 

3. Przychody z zaciągniętych pożyczek i 

kredytów na rynku krajowym 

952 978 187,00 

 Rozchody ogółem  260 000,00 

1. Spłata otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów 

992 260 000,00 

Dochody      18 744 073,10                                               Wydatki     22 919 672,71 

Przychody      4 435 599,61                                                Rozchody      260 000,00 

Razem         23 179 672,71                                                    Razem        23 179 672,71. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4308



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIV/272/2018 

Rady Gminy Pęczniew 

z dnia 7 sierpnia 2018 r. 

Dochody  związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań  

zleconych odrębnymi ustawami gminie Pęczniew w roku 2018 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 270 068,18 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydat-

ków na realizację zadań finansowanych z udziałem środ-
ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 01095  Pozostała działalność 270 068,18 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydat-

ków na realizację zadań finansowanych z udziałem środ-

ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realiza-
cję zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związ-

kom powiatowo-gminnym) ustawami 

270 068,18 

750   Administracja publiczna 31 835,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydat-
ków na realizację zadań finansowanych z udziałem środ-

ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 31 835,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydat-

ków na realizację zadań finansowanych z udziałem środ-
ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realiza-

cję zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związ-
kom powiatowo-gminnym) ustawami 

31 835,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 3 431,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydat-

ków na realizację zadań finansowanych z udziałem środ-
ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 744,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydat-
ków na realizację zadań finansowanych z udziałem środ-

ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realiza-

cję zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związ-

kom powiatowo-gminnym) ustawami 

744,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4308



 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików woje-
wództw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 
2 687,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydat-

ków na realizację zadań finansowanych z udziałem środ-

ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realiza-
cję zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związ-

kom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 687,00 

801   Oświata i wychowanie 29 058,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydat-
ków na realizację zadań finansowanych z udziałem środ-

ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 
29 058,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydat-
ków na realizację zadań finansowanych z udziałem środ-

ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realiza-

cję zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związ-

kom powiatowo-gminnym) ustawami 

29 058,00 

852   Pomoc społeczna 8 732,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydat-

ków na realizację zadań finansowanych z udziałem środ-
ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczą-
ce w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

8 732,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydat-
ków na realizację zadań finansowanych z udziałem środ-

ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realiza-

cję zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związ-

kom powiatowo-gminnym) ustawami 

8 732,00 

855   Rodzina 4 021 534,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydat-
ków na realizację zadań finansowanych z udziałem środ-

ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 2 521 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydat-

ków na realizację zadań finansowanych z udziałem środ-

ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4308



  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowaw-

czego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

2 521 200,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimenta-
cyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i ren-

towe z ubezpieczenia społecznego 
1 461 014,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydat-

ków na realizację zadań finansowanych z udziałem środ-

ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realiza-
cję zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związ-

kom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 461 014,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 78,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydat-
ków na realizację zadań finansowanych z udziałem środ-

ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realiza-

cję zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związ-

kom powiatowo-gminnym) ustawami 

78,00 

 85504  Wspieranie rodziny 39 242,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydat-

ków na realizację zadań finansowanych z udziałem środ-
ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realiza-

cję zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związ-
kom powiatowo-gminnym) ustawami 

39 242,00 

bieżące razem: 4 364 658,18 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydat-

ków na realizację zadań finansowanych z udziałem środ-

ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

Ogółem: 4 364 658,18 

 

w tym z tytułu dotacji 

i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 4308



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLIV/272/2018 

Rady Gminy Pęczniew 

z dnia 7 sierpnia 2018 r. 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami gminie Pęczniew w 2018 roku 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego  

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego:  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek sprawa 

handlowego 

 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  
obsługa 

długu  

 

na programy finanso-

wane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3, 

 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19  
010   Rolnictwo i łowiectwo 270068,18 270068,18 270068,18 585,50 269482,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 01095  Pozostała działalność 270068,18 270068,18 270068,18 585,50 269482,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  4110 Składki na ubezpiecze-

nia społeczne 85,50 85,50 85,50 85,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 907,80 907,80 907,80 0,00 907,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4300 Zakup usług pozosta-

łych 3802,15 3802,15 3802,15 0,00 3802,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4430 Różne opłaty i składki 264772,73 264772,73 264772,73 0,00 264772,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
750   Administracja publiczna 31835,00 31835,00 31835,00 26041,00 5794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 75011  Urzędy wojewódzkie 31835,00 31835,00 31835,00 26041,00 5794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4010 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 26041,00 26041,00 26041,00 26041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4300 Zakup usług pozosta-

łych 5594,00 5594,00 5594,00 0,00 5594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

751   

Urzędy naczelnych 
organów władzy 

państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
3431,00 3431,00 3431,00 3047,00 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 75101  
Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 
744,00 744,00 744,00 360,00 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 4308



  4110 Składki na ubezpiecze-

nia społeczne 52,00 52,00 52,00 52,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4120 Składki na Fundusz 

Pracy 8,00 8,00 8,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 384,00 384,00 384,00 0,00 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 75109  

Wybory do rad gmin, 

rad powiatów i 
sejmików województw, 

wybory wójtów, 

burmistrzów i 

prezydentów miast oraz 

referenda gminne, 

powiatowe i wojewódz-

kie 

2687,00 2687,00 2687,00 2687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 2687,00 2687,00 2687,00 2687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
801   Oświata i wychowanie 29058,00 29058,00 29058,00 0,00 29058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 80153  

Zapewnienie uczniom 

prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczni-

ków, materiałów 
edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczenio-

wych 

29058,00 29058,00 29058,00 0,00 29058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 288,00 288,00 288,00 0,00 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 28770,00 28770,00 28770,00 0,00 28770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

852   Pomoc społeczna 8732,00 8732,00 8732,00 0,00 8732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 85213  

Składki na ubezpiecze-

nie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w 

zajęciach w centrum 

integracji społecznej. 

8732,00 8732,00 8732,00 0,00 8732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4130 Składki na ubezpiecze-

nie zdrowotne 8732,00 8732,00 8732,00 0,00 8732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
855   Rodzina 4021534,00 4021534,00 125636,00 116455,00 9181,00 0,00 3895898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 85501  Świadczenie wycho-

wawcze 2521200,00 2521200,00 37817,00 35131,00 2686,00 0,00 2483383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  3110 Świadczenia społeczne 2483383,00 2483383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2483383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 26597,00 26597,00 26597,00 26597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  4040 Dodatkowe wynagro-

dzenie roczne 2382,00 2382,00 2382,00 2382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4110 Składki na ubezpiecze-

nia społeczne 5366,00 5366,00 5366,00 5366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4120 Składki na Fundusz 

Pracy 786,00 786,00 786,00 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 1500,00 1500,00 1500,00 0,00 1500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4440 
Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 
1186,00 1186,00 1186,00 0,00 1186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 4308



 85502  

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpiecze-

nia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

1461014,00 1461014,00 87741,00 81324,00 6417,00 0,00 1373273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  3110 Świadczenia społeczne 1373273,00 1373273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1373273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 29726,00 29726,00 29726,00 29726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  4040 Dodatkowe wynagro-

dzenie roczne 2149,00 2149,00 2149,00 2149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4110 Składki na ubezpiecze-

nia społeczne 49449,00 49449,00 49449,00 49449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 1600,00 1600,00 1600,00 0,00 1600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4300 Zakup usług pozosta-

łych 2431,00 2431,00 2431,00 0,00 2431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 

socjalnych 
1186,00 1186,00 1186,00 0,00 1186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4700 
Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  
1200,00 1200,00 1200,00 0,00 1200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85503  Karta Dużej Rodziny 78,00 78,00 78,00 0,00 78,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 78,00 78,00 78,00 0,00 78,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 85504  Wspieranie rodziny 39242,00 39242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  3110 Świadczenia społeczne 39242,00 39242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
Wydatki razem: 4364658,18 4364658,18 468760,18 146128,50 322631,68 0,00 3895898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 4308



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLIV/272/2018 

Rady Gminy Pęczniew 

z dnia 7 sierpnia 2018 r. 

Wykaz zadań inwestycyjnych do realizacji w roku 2018 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Łączne  

koszty  

finansowe 

w  2018 roku 

w tym: Jednostka  

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca  

wykonanie 

zadania 

Środki  

własne  

budżetu 

Środki 

w ramach 

Regionalnego 

Programu 

Operacyjnego 

Województwa 

Łódzkiego na 

lata 2014-

2020 

Środki 

 inne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. 010 01010 Przebudowa i rozbu-

dowa oczyszczalni 

ścieków w miejsco-

wości Pęczniew oraz 

przebudowa stacji 

uzdatniania wody w 

Pęczniewie. 

3 670 000,00 1 822 181,00 -- 1 847819,00 Urząd Gminy 

Pęczniew 

2. 630 63003 Zagospodarowanie 

turystyczne rzeki 

Warty oraz Zbiornika 

Jeziorsko- Budowa 

portu jachtowego 

wraz z zapleczem i 

przyłączami w Wyla-

złowie 

4 584 857,00 1 621 504,50 2 963 352,50 -- Urząd Gminy 

Pęczniew  

3.  600 60016 Przebudowa drogi w 

miejscowości Brzeg 

na odcinku 1,26 km – 

przygotowanie doku-

mentacji 

11 000,00 11 000,00 -- -- Urząd Gminy 

Pęczniew 

4. 754 75412 Ochotnicze straże 

pożarne - dofinanso-

wanie wymiany dachu 

budynku  OSP Księża 

Wólka 

2 500,00 2 500,00 -- -- OSP  

Księża Wólka 

5. 754 75412 Ochotnicze straże 

pożarne – zakup i 

montaż bramy seg-

mentowej do budynku 

OSP Rudniki 

10 100,00 5 100,00 -- 5 000,00 Urząd Gminy 

Pęczniew  

6.  801 80101 Modernizacja boiska 

sportowego przy 

Szkole Podstawowej 

w Pęczniewie – filia 

w Brzegu 

130 000,00 50 000,00 -- 80 000,00 Urząd Gminy 

Pęczniew 

7.  801 80101 Zagospodarowanie 

infrastruktury sporto-

wo-rekreacyjnej przy 

Szkole Podstawowej 

w Pęczniewie – przy-

gotowanie dokumen-

tacji 

3 000,00 3 000,00 -- -- Szkoła Pod-

stawowa w 

Pęczniewie 

8. 900 90017 Samorządowy Zakład 

Gospodarki Komu-

nalnej i Mieszkanio-

wej w Pęczniewie - 

dotacja celowa na 

120 000,00 120 000,00 -- -- Samorządowy 

Zakład Gospo-

darki Komu-

nalnej i Miesz-

kaniowej w 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 4308



realizację zadania pn." 

Modernizacja stacji 

uzdatniania wody w 

miejscowościach: 

Pęczniew, Lubola" 

Pęczniewie 

9.  900 90095 Przebudowa infra-

struktury rekreacyjnej 

w miejscowości 

Drużbin – przygoto-

wanie dokumentacji 

7 000,00 7 000,00 -- -- Urząd Gminy 

Pęczniew 

10.  900 90095 Zagospodarowanie 

terenu na ul. Wspólnej 

w miejscowości Pęcz-

niew 

408 000,00 263 100,00 -- 144 900,00 Urząd Gminy 

Pęczniew 

Razem 8 946 457,00 3 905 385,50 2 963 352,50 2 077719,00  

 

 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLIV/272/2018 

Rady Gminy Pęczniew 

z dnia 7 sierpnia 2018 r. 

Plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  

oraz innych zadań zleconych ustawami Gminie Pęczniew na rok 2018 

Dz. Rozdz. § 
Nazwa działu - rozdziału 

- paragrafu 

Planowane dochody na 2018 r. 

    
Ogółem w tym: 

    
 bieżące majątkowe 

750   Administracja publiczna 29,00 29,00  

 75011  Urzędy Wojewódzkie 29,00 29,00  

  
0690 Wpływy z różnych opłat 29,00 29,00  

855  
 

Rodzina 18 900,00 18 900,00  

 

85502 

 

 

 

 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

18 900,00 18 900,00  

  0980 
Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych 

świadczeń z funduszu alimentacyjnego 

18 900,00 18 900,00  

Razem 
18 929,00 18 929,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 4308


		2018-08-28T14:37:53+0000
	Polska
	Justyna Szymańska-Chłądzyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




